

שטר סילוק, קבלה ופיטורין סופי ומלא

אני הח"מ, ת.ז. [REDACTED] שכתובתי [REDACTED] מאשרת, מצהירה ומתחייבת בזה כדלקמן:

הואיל: והגשתי תביעה בבית משפט השלום בהרצליה ת.א. 55872-01-20 (להלן: "התביעה"), נגד ביטוח חקלאי אגודה שיתופית מרכזית בע"מ (להלן: "הנתבעת"), בקשר לנזקים שנגרמו לי לטענתי כתוצאה מתאונה מיום 30/1/17 כמפורט בכתב התביעה (להלן: "האירוע").

והואיל: והצדדים הגיעו להסדר פשרה לפיו לפני משורת הדין ומבלי שיהיה בתשלום הודאה בכל חבות ובכל נזק ישולם לתובעת פיצוי בסך כולל של 880,000 ₪, וזאת מעבר לתקבולי המל"ל נפגעי עבודה ששולמו ו/או ישולמו לי בגין האירוע (להלן: "הסכום"). אין בחרגי בסיפא דלעיל, שהנתבעת מסכימה לו, כדי להוות הודאה ו/או הכרה בזכות כלשהי של המל"ל כלפי הנתבעת ו/או מי מטעמה.

אי לכך אני מאשרת, מצהירה ומתחייבת כדלקמן:

1. אני מסכימה לקבל מהנתבעת – ביטוח חקלאי אגודה שיתופית מרכזית בע"מ – סך כולל של 880,000 ₪, כשסך זה כבר כולל שכ"ט עו"ד ומע"מ והוצאות משפט, וחתימתי על כתב זה מהווה אישור על כך.
2. התשלום הנ"ל מהווה פיצוי סופי ומלא על כל דרישותיי ותביעותיי ו/או מי מטעמי מכל סוג ומין בקשר לאירועים ולנזקים המפורטים בכתב התביעה ו/או הכרוכים בהם ו/או הנובעים מהם בין במישרין ובין בעקיפין. הנני מצהירה שאין לי ולא יהיו לי ולכל הבאים מכוחי כל תביעות ו/או דרישות נגד הנתבעת ו/או מי מטעמה, לרבות תביעות מיטיבים – בין אם נדרשו ובין אם לאו – אין בחרגי בסיפא דלעיל, שהנתבעת מסכימה לו, כדי להוות הודאה ו/או הכרה בזכות כלשהי של המל"ל כלפי הנתבעת ו/או מי מטעמה.
3. אני מצהירה שעד היום לא הגשתי כל תביעה נגד כל אדם ו/או כל גוף אחר בגין האירוע – (מלבד תביעתי למל"ל נפגעי עבודה) - ומתחייבת שלא להגיש בעתיד תביעות בקשר עם האירוע, מלבד תביעה למל"ל נפגעי עבודה.
4. אני מוותרת ומוחלת באופן סופי ומוחלט על כל זכויותיי בין בעצמי ובין ע"י כל אדם או גוף אחר על כל דרישה ו/או תביעה מכל מין וסוג שהוא הקשורות במישרין או בעקיפין לאירועים לפי הוראות כל דין לרבות פקודת הנזיקין [נוסח חדש] על כל תיקוניה ו/או לפי חוק לתיקון דיני הנזיקין האזרחיים (הטבת נזקי גוף), תשכ"ד-1964 ו/או חוק החוזים (חלק כללי), (תרופות), ו/או לפי כל חיקוק אחר שיתקן ו/או יבוא במקום ו/או לפי כל דין הקיים בהווה ו/או שהיה בעבר ו/או שיהיה בעתיד.
5. אני מתחייבת לשפות ו/או לפצות את הנתבעת ו/או את מורשיה ו/או כל הבאים מכוחה, מיד עם דרישתם הראשונה, על כל דרישה או תביעה שתוגש נגדם על כל סכום, לרבות הוצאות משפט ושכר טרחת עו"ד שידרשו לשלם לכל אדם, תאגיד או גוף כלשהו לרבות רשות ממשלתית ו/או ציבורית, הקשורים ו/או הנובעים מהאירועים במישרין ו/או בעקיפין, וזאת עד לגובה סכום הפשרה דלעיל, למעט תקבולי מל"ל ששולמו ו/או ישולמו לי בגין האירוע נשוא התובענה ולמעט בגין הוצאות רפואיות הכלולות בסל הבריאות. אין בחרגי בסיפא דלעיל, שהנתבעת מסכימה לו, כדי להוות הודאה ו/או הכרה בזכות כלשהי של המל"ל כלפי הנתבעת ו/או מי מטעמה.
6. ידוע לי כי סכום הפשרה דלעיל ישולם לנו באמצעות העברה בנקאית לחשבון נאמנות ספציפי שפרטיו יומצאו ע"י בא כוחי, וזאת תוך 30 יום מקבלת שטר זה כשהוא חתום על ידי ומאומת כדין וכן פסק דין המאשר את הסדר הפשרה שנחתם בין הצדדים וקבלת פרטי חשבון להפקדה (בצירוף אישור ניהול חשבון בנק בנאמנות ויפוי כוח) במשרד ב"כ הנתבעת – לפי המועד המאוחר.
7. ידוע לי שהתשלום יבוצע בכפוף לעיקולים המוטלים על כספים המגיעים לי, ככל שישנם כאלה אצל הנתבעת או בכפוף להסרתם של העיקולים ועל פי כל דין.

ולראיה באתי על החתום:

[REDACTED]
חתימה – [REDACTED]

10/4/22
תאריך

אישור

אני הח"מ עו"ד [REDACTED] שכתובתי [REDACTED] מאשרת ומצהירה בזאת כי הגב' [REDACTED] ת.ז. [REDACTED] חתמה בנוכחותי ומרצונה הטוב והחופשי על כתב הקבלה והויתור שלעיל לאחר שהבהרתי לו היטב את משמעות המסמך, ולאחר שקרא/הקראתי לו והצהיר בפניי כי הבין והסכים לכל האמור

עו"ד

96007 עו"ד

10.4.22
תאריך